
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 28 
konané dne 22.11.2019 od 08:30 do 13:30 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/976/28/2019 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 28 
až 33 a zároveň tyto body předřazuje před body 26 a 27. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 22.11.2019 

Rada města usnesením č. RM/977/28/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
22.11.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/885/25/2019, RM/897/25/2019, RM/898/25/2019, RM/899/25/2019, RM/900/25/2019, 
RM/903/25/2019, RM/905/25/2019, RM/906/25/2019, RM/908/25/2019, RM/909/25/2019, 
RM/910/25/2019, RM/911/25/2019, RM/926/26/2019, RM/927/26/2019, RM/928/26/2019, 
RM/929/26/2019, RM/945/26/2019, RM/947/26/2019, RM/955/27/2019, RM/963/27/2019, 
RM/964/27/2019, RM/966/27/2019, RM/968/27/2019, RM/969/27/2019, RM/971/27/2019, 
RM/972/27/2019 

  
Rada města usnesením č. RM/978/28/2019 prodlužuje termín splnění: 
RM/901/25/2019 (navržený termín 23.01.2020), RM/902/25/2019 (navržený termín 28.11.2019), 
RM/904/25/2019 (navržený termín 23.01.2020), RM/907/25/2019 (navržený termín 23.01.2020) 
  
3. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 05/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZE PSŮ 

Rada města usnesením č. RM/979/28/2019 doporučuje zastupitelstvu vydat Obecně závaznou 
vyhlášku č. 05/2019 o místním poplatku ze psů. 

  
4. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 06/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU Z POBYTU 

Rada města usnesením č. RM/980/28/2019 doporučuje zastupitelstvu vydat Obecně závaznou 
vyhlášku č. 06/2019 o místním poplatku z pobytu 

  
5. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 07/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO 
PROSTRANSTVÍ 

Rada města usnesením č. RM/981/28/2019 doporučuje zastupitelstvu vydat Obecně závaznou 
vyhlášku č. 07/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

  
6. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 08/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU 
SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

Rada města usnesením č. RM/982/28/2019 doporučuje zastupitelstvu vydat Obecně závaznou 
vyhlášku č. 08/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů 

  
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/983/28/2019 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 
opatření: 

01) OISM – investice 

VZ – profil zadavatele (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5169, org. 0993, Ka 03    -    172 000,00 Kč 

VZ – profil zadavatele – elektronický nástroj E-ZAK (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 6111, org. 0993, Ka 03    +    172 000,00 Kč 

  
Rada města usnesením č. RM/984/28/2019 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 
01) Kancelář tajemníka 
Výdaje na reprezentaci – věcné dary (výdaj) 
Odd. 61 § 71, pol. 5194, org. 0364, Ka 01    +      10 000,00 Kč 
Údržba poč. sítě – DHM (výdaj) 
Odd. 61 § 71, pol. 5137, org. 0366, Ka 01    -      10 000,00 Kč 
02) Odbor ekonomický 
Daň z příjmů FO z OSVČ (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 1112, org. 0300, Ka 02    +    100 000,00 Kč 
Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů (srážka) (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 1113, org. 0300, Ka 02    +    450 000,00 Kč 
MP ze psů (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 1341, org. 2300, Ka 02    +      25 000,00 Kč 
MP z ubytovací kapacity (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 1345, org. 1300, Ka 02    +      30 000,00 Kč 
Daň z hazardních her (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 1381, org. 0300, Ka 02    +    120 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    725 000,00 Kč 
03) OISM – správa majetku 
Zimní stadion – příjmy (nájmy) (příjem) 
Odd. 34 § 12, pol. 2139, org. 1613, Ka 04    +    260 000,00 Kč 
Přijaté pojistné náhrady (příjem) 
Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +        5 000,00 Kč 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – dopravní značení (příjem) 
Odd. 22 § 29, pol. 2324, org. 0746, Ka 04    +        1 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    266 000,00 Kč 
04) MěP 
Hasiči Pozorka – dotace (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0354, Ka 07, ÚZ 14004   +      13 081,00 Kč 
Hasiči Pozorka – dotace – refundace (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 5019, org. 0354, Ka 07, ÚZ 14004  +        2 305,00 Kč 
Hasiči Pozorka – dotace – PHM (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 5156, org. 0354, Ka 07, ÚZ 14004  +        5 176,00 Kč 
Hasiči Pozorka – dotace – oděvy (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 5134, org. 0354, Ka 07, ÚZ 14004  +        5 600,00 Kč 
05) OVV 
Dotace – PSS (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4112, org. 0362, Ka 08    +    533 100,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    533 100,00 Kč 
06) OSVŠ 
Pohřebné (příjem) 
Odd. 36 § 32, pol. 2324, org. 0240, Ka 09    +        5 000,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        5 000,00 Kč 
07) OK 
KD – kulturní akce – akce (příjem) 
Odd. 33 § 92, pol. 2111, org. 0005, Ka 10    +      30 000,00 Kč 
KD – kulturní akce – příjmy z pronájmu (příjem) 
Odd. 33 § 92, pol. 2139, org. 0005, Ka 10    +      10 000,00 Kč 
Knihovna – besedy, výtvarné akce (příjem) 
Odd. 33 § 14, pol. 2111, org. 5003, Ka 10    +      15 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      55 000,00 Kč 
KPH – nadační příspěvek (příjem) 
Odd. 33 § 19, pol. 2321, org. 0011, Ka 10    +      14 000,00 Kč 
KPH – služby (výdaj) 
Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 0011, Ka 10    +      14 000,00 Kč 
Propagace a reprezentace města – služby (výdaj) 
Odd. 21 § 43, pol. 5169, org. 0013, Ka 10    +      70 000,00 Kč 
Kino – DHM (výdaj) 
Odd. 33 § 13, pol. 5137, org. 0001, Ka 10    +      30 000,00 Kč 
KD – kulturní akce – služby (výdaj) 
Odd. 33 § 92, pol. 5169, org. 0005, Ka 10    -    100 000,00 Kč 
08) OSÚŽP 
SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018   -        1 113,00 Kč 
SÚŽP – dotace MF – příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 – dohody (výdaj) 
Odd. 61 § 71, pol. 5021, org. 0100, Ka 15, ÚZ 98018  -        1 113,00 Kč 
  
8. PRODEJ VOZIDLA ŠKODA SUPERB 

Rada města usnesením č. RM/985/28/2019 schvaluje uzavření kupní smlouvy č.OISM/2019/449 na 
prodej vozidla Škoda Superb, VIN:TMBDR23U289008089 se zájemcem [osobní údaj odstraněn], za 
cenu 67.000,-Kč včetně DPH, a pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

  
9. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 

Rada města usnesením č. RM/986/28/2019 schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. poskytovatele KK03300/2019, ev. č. příjemce 
OISM/2019/455 s Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, zastoupený Ing. 
Karlem Jakobcem, členem Rady Karlovarského kraje, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
10. PACHT POZEMKŮ P.Č. 1549/2 A 1538, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/987/28/2019 schvaluje pacht pozemků p.č. 1549/2 o výměře 2 366 m2 a 
p.č. 1538 o výměře 3 428 m2 v k.ú. Nejdek a obci Nejdek za účelem zemědělské prvovýroby bez 
oplocení za cenu 0,25 Kč/1m2/rok, tj 1 449,- Kč/ 1 rok na dobu neurčitou pro Milana Vocelku, IČ 
11393025, s místem podnikání Kraslická 345,362 21 Nejdek. 

  
11. PACHT POZEMKU P.Č. 1848/1, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/988/28/2019 schvaluje pacht pozemku p.č. 1848/1 o výměře 5 608 m2 
v k.ú. Fojtov, obec Nejdek za účelem zemědělské prvovýroby s oplocením na dobu neurčitou za cenu 1 
402,- Kč ročně (0,25,-Kč/1 m2/1 rok) dle platných a aktuálních Pravidel na dobu neurčitou pro pana 
Jaroslava Jiřinského, IČO 77799134, Fojtov 60, 362 25 Nová Role. 

  
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

12. PACHT POZEMKU P.Č. 1728/6, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/989/28/2019 schvaluje pacht pozemku p.č. 1728/6 o výměře 23 335 m2 
v k.ú. Fojtov, obec Nejdek za účelem zemědělské prvovýroby bez oplocení za cenu 0,25 Kč/1m2/rok, tj 5 
834,- Kč/ 1 rok (dle platných a aktuálních Pravidel) na dobu neurčitou pro pana Ing. Lukáše Pohana, IČO 
03708705, Suchá 187, 362 21 Nejdek.[osobní údaj odstraněn] 

  
13. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2832/1 A P.Č. 2696/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/990/28/2019 revokuje usnesení č. RM/902/25/2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/991/28/2019 schvaluje záměr na prodej částí pozemků p.č. 2832/1 a p.č. 
2696/1 vymezených Geometrickým plánem č. 2059-90/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1237/2019-403, označených jako pozemky p.č. 2832/1 díl "a" o výměře 13 m2 a 
p.č. 2696/1 díl "b" o výměře 225 m2, oboje v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za minimální celkovou 
nabídkovou cenu 35 700,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za nejvyšší nabídnutou cenu. 
  
14. PRODEJ POZEMKU P.Č.624/1 DÍL "A", K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/992/28/2019 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 624/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 354-74/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1236/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 624/1 díl "a" o výměře 11 m2, v k.ú. 
Tisová u Nejdku, obec Nejdek za cenu 1.650,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku [osobní 
údaj odstraněn] 

  
15. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1406/5, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/993/28/2019 doporučuje ZM schválit prodej pozemku  p.č. 1406/15 díl 
"a", díl "c"  vymezeného Geometrickým plánem č. 2002-87/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1035/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 1406/15 díl "c" o výměře 613 
m2 a části pozemku p.č. 1406/6 vymezeného výše uvedeným Geometrickým plánem, označeného jako 
pozemek 1406/6 díl "a" o výměře 4 m2, oboje v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za účelem příkupu ke 
stávajícímu pozemku za nejvyšší nabídnutou cenu 92 550,- Kč pro Společenství vlastníků jednotek 
domu Jungmannova 1101 v Nejdku, IČ 04103131, se sídlem Jungmanova1101, 362 21 Nejdek, 
zastoupené [osobní údaj odstraněn], členem výboru. 

  
16. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1503/12, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/994/28/2019 doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 1503/12 o 
výměře 273 m2, v k.ú. a obci Nejdek za nabídkovou cenu 50 001,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku pro pana [osobní údaj odstraněn] 

  
17. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/995/28/2019 doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 1669/3 o 
výměře 667 m2, v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za cenu 100.050,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku pro pana[osobní údaj odstraněn] 

  
18. REVOKACE USNESENÍ Č. RM/938/26/2019 A SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č. 
1962, K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/996/28/2019 revokuje usnesení č. RM/938/26/2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/997/28/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene a 
služebnosti č. OISM/2019/426, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zemní 
vedení NN v rozsahu 3,25 m2 pro ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, na pozemku 
p.č. 1962 v k.ú. Pozorka u Nejdku, obec Nejdek, za jednorázovou cenu 5 163,- Kč + 21% DPH, a 
pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

19. VÝROČNÍ ZPRÁVY PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

Rada města usnesením č. RM/998/28/2019 bere na vědomí výroční zprávy příspěvkových organizací, a 
to Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace a Základní školy Nejdek, 
Karlovarská, příspěvková organizace za školní rok 2018/2019. 

  
20. OZNÁMENÍ O ZAPOJENÍ SE DO STÁVKY 

Rada města usnesením č. RM/999/28/2019 projednala oznámení o zapojení se do stávky Základní 
školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace a Základní školy Nejdek, náměstí Karla VI., 
příspěvková organizace, kterou vyhlásil ČMOS na středu 6. 11. 2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/1000/28/2019 pověřuje starostku města, aby informovala o výsledku 
projednání ředitelky základních škol na poradě ředitelů dne 05.12.2019. 
  
21. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/1001/28/2019 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Základní umělecká 
škola Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace, zastoupené ředitelem Karlem Ronešem, s městem 
Johanngeorgenstadt v SRN, zastoupeným panem Haraldem Teller, předsedou, o poskytnutí peněžního 
daru ve výši 200,- EUR na kulturní program v rámci projektu  "Schwibbögen am Ortseingang - Wandern 
und Wachsen", a to včetně podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/1002/28/2019 schvaluje přijetí peněžního daru ve výši 200,- EUR pro 
Základní uměleckou školu Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace, zastoupenou ředitelem Karlem 
Ronešem, od města Johanngeorgenstadt v SRN, zastoupeným panem Haraldem Teller, předsedou, na 
kulturní program v rámci projektu "Schwibbögen am Ortseingang - Wandern und Wachsen", a to včetně 
podpisu smlouvy. 
  
22. VRÁCENÍ STOČNÉHO 

Rada města usnesením č. RM/1003/28/2019 schvaluje vrácení stočného fakturovaného 
provozovatelem vodovodů a kanalizace městem Nejdek od 1. 8. 2016 do 31. 7. 2019 ve výši 85.689 Kč 
[osobní údaj odstraněn], a pověřuje Odbor VaK ke zpracování a vystavení opravného daňového 
dokladu. 

  
23. DODATEK KE SMLOUVĚ OVAK/2019/448 

Rada města usnesením č. RM/1004/28/2019 schvaluje Dodatek č. 18 ke Smlouvě č. 58/2002, 
OVaK/2019/448 o úplatné dodávce a odběru vody s Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 
03 Chomutov, zastoupené Ing. Zbyňkem Folkem, generálním ředitelem, a pověřuje starostku města 
podpisem. 

  
24. SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVOZU SSL CERTIFIKÁTU 

Rada města usnesením č. RM/1005/28/2019 schvaluje Smlouvu o zajištění a provozu SSL certifikátu 
OK/2019/456 se společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, 
IČ 25448714, zastoupenou jednatelem Dušanem Procházkou, a pověřuje starostku města podpisem 
smlouvy. 

  
25. SMLOUVA O REKLAMNÍM PARTNERSTVÍ 

Rada města usnesením č. RM/1006/28/2019 schvaluje smlouvu OK/2019/446 s ČEZ, a.s., se sídlem 
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČ 45274649, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy 

  
28. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY NA BYT 

Rada města usnesením č. RM/1007/28/2019 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 4 a 5 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku [osobní údaj odstraněn], 
[osobní údaj odstraněn], na období od 1.12. 2019 do 30. 12. 2019. 

  
29. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU BYTU 

Rada města usnesením č. RM/1008/28/2019 schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 21 v 
čp. 753 na sídlišti 9. května v Nejdku ke dni 30. 11. 2019 [osobní údaj odstraněn] 

  
30. ZRUŠENÍ PRAVIDEL PRO PRODEJ BYTŮ A NEBYTOVÝCH PROSTOR Z MAJETKU MĚSTA 
NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1009/28/2019 doporučuje ZM zrušit s okamžitou platností Pravidla pro 
prodej bytů a nebytových prostor z majetku Města Nejdek ze dne 18. 9. 2007 ve znění pozdějších změn. 

  
31. ZÁVAZNÝ POSTUP PŘI PRODEJI VYBRANÝCH BYTOVÝCH JEDNOTEK NA SÍDLIŠTI 9. 
KVĚTNA 

Rada města usnesením č. RM/1010/28/2019 odkládá ZM schválit Závazný postup při prodeji vybraných 
bytových jednotek na sídlišti 9. května, čp. 753, b.j. 19, 20, čp. 793, b.j. 14, čp. 867, b.j. 14, čp. 868, b.j. 
13, čp. 869, b.j. 13 v majetku Města Nejdku. 

  
32. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/1011/28/2019 doporučuje ZM schválit schodkový rozpočet města 
Nejdku na rok 2020 obsažený v příloze č. 1 s celkovými příjmy ve výši 173 397 713,00 Kč a celkovými 
výdaji ve výši 197 803 763,00 Kč a závazné ukazatele dle důvodové zprávy. Schodek rozpočtu ve výši 
24 406 050,00 Kč bude financován z finančních prostředků vytvořených v minulých letech a 
poskytnutého investičního úvěrového rámce. 

  
Rada města usnesením č. RM/1012/28/2019 doporučuje ZM vzít na vědomí Rozpis rozpočtu na rok 
2020 obsažený v příloze č. 2 a Komentář k rozpočtu na rok 2020 obsažený v příloze č. 3. 
  
33. VÝBĚR NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V RÁMCI INVESTIČNÍ AKCE 
"MODERNIZACE UČEBEN – ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, NÁM. KARLA IV., P.O. - DIDAKTICKÁ A 
IT TECHNIKA – III. VYHLÁŠENÍ" 

Rada města usnesením č. RM/1013/28/2019 schvaluje pořadí nabídek předložených hodnotící komisí a 
přiděluje veřejnou zakázku "Modernizace učeben - Základní škola Nejdek, nám. Karla IV., p.o. - 
didaktická a IT technika - III. vyhlášení" účastníkovi s nabídkou č. 1, společností Z+M Partner, spol. s r.o. 
, Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935, zastoupenou Davidem Ševčíkem, jednatelem, a 
pověřuje starostku podpisem smlouvy č. OISM/2019/458 s vybraným uchazečem. 

  
26. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1014/28/2019 bere na vědomí zápis ze společné schůze Komise pro 
vzdělávání, rodinu a sociální záležitosti a Komise pro dopravu a bezpečnost města Nejdku ze dne 
06.11.2019. 

  
27. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/1015/28/2019 bere na vědomí informaci starostky města o termínech 
plánovaných zastupitelstev města Nejdek pro volební období 2018 – 2022, a to ve dnech 25.03.2020, 
24.06.2020, 23.09.2020 a 21.12.2020 vždy od 14:30 hodin. 

   
V Nejdku dne 22.11.2019 
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


